
Nadleśnictwo Pomorze

Nadleśnictwo Pomorze
Pomorze 8G, 16-506 Giby
tel.: +48 87 516 57 80, e-mail: pomorze@bialystok.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Pomorze, dnia 12.12.2024r.
Zn.spr.: SA.270.1.19.2024

Zaproszenie do składania ofert

Skarb Państwa Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Pomorze zaprasza do składania ofert w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

ofertowego pn. „Dostawa paliw silnikowych, płynu do spryskiwaczy i oleju opałowego dla 

Nadleśnictwa Pomorze w 2025 roku”, bez zastosowania Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - 

Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej 

„Ustawą” na podstawie art. 2 ust. pkt. 1) tejże ustawy. 

Zamawiający podzielił zamówienie na 2 części:

1) Część zamówienia Nr 1. 

Zakup paliw silnikowych i płynu do spryskiwaczy: benzyna silnikowa E10, oleju 

napędowego ON i płynu do spryskiwaczy w ilościach: 

benzyna silnikowa E10 –      220 l

olej napędowy ON –   9 300 l

płyn do spryskiwaczy –      100 l

Dostawa ww. paliw będzie się odbywała przez bezpośrednie ich tankowanie                  

do zbiorników paliwa pojazdów Zamawiającego na stacjach paliw należących do 

wyłonionego w postępowaniu Wykonawcy. Odległość od najbliższej stacji paliw, na 

której będzie można dokonać zakupu ww. paliw silnikowych oraz płynu do 

spryskiwaczy, od siedziby Zamawiającego nie może być większa niż 20,0 km.

2) Część zamówienia Nr 2. 

Zakup oleju opałowego lekkiego w ilości – 10 700 l

Dostawa oleju opałowego lekkiego do kotłowni olejowej zlokalizowanej w budynku 

administracyjnym Nadleśnictwa Pomorze w Pomorzu, Pomorze 8G, 16-506 Giby.

Zamawiający nie wymaga składania wadium.

Kryteria oceny ofert: 

1) Dla części 1 - cena oferty – 80%, odległość najbliższej stacji paliw od siedziby 

Nadleśnictwa – 20%.

2) Dla części 2 - cena oferty – 100%



-2-

W cenie oferty uwzględnia się podatek od towarów i usług oraz podatek akcyzowy, jeżeli        

na podstawie odrębnych przepisów przedmiot zamówienia podlega obciążeniu podatkiem        

od towarów i usług oraz podatkiem akcyzowym. 

Oferty należy składać do dnia 18.12.2024 r. do godz. 1000 w formie pisemnej w sekretariacie 

Nadleśnictwa Pomorze, Pomorze 8G, 16-506 Giby. 

Rozpatrzenie ofert nastąpi w dniu 18.12.2024 r. o godz.1015. 

Postępowanie może być unieważnione w każdej chwili bez podania przyczyn. Zamawiający ma 

prawo do dowolnego wyboru ofert lub ich odrzucenia bez podania przyczyn. Na postępowanie 

niniejsze i decyzje z nim związane nie przysługuje prawo do zażaleń i odwołań. Szczegółowe 

informacje dotyczące postępowania zawarte są w specyfikacji warunków zamówienia. 

Zatwierdził:

Załączniki

1. Specyfikacja Warunków Zamówienia.

Zastępca Nadleśniczego p.o. 

Nadleśniczego

Krzysztof Bednarski
(podpisano elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym)



-3-


		2024-12-12T11:59:30+0000
	Krzysztof Bednarski




